
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский сад № 8
«Солнышко» (Детский сад №8)

                                              666402, п. Жигалово, ул. Лесная  25,  ИНН 3827065056

ПРИКАЗ

от   10.01.2024 г                                                              № 3- ОД

« Об утверждении  плана мероприятий по противодействию коррупции на 2024-2026 годы
в Детском саду №8»

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008г № 273-ФЗ « О 
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в Детском саду №8 

на 2024-2026годы.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом             В.П. Рудых


		2024-06-26T08:04:34+0800
	РУДЫХ ВЕРА ПЕТРОВНА
	Я автор этого документа




